
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              19.08.2020 г.                                              № 81

ст.Богоявленская

О внесении изменений в муниципальную 
программу Богоявленского сельского поселения
«Развитие культуры»
 

В соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения
от  28.08.2018  года  №69  «Об  утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ  Богоявленского  сельского  поселения»,
постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения  от 28.08.2018 г. № 70.1
«Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных
программ  Богоявленского  сельского  поселения,  Администрация  Богоявленского  сельского
поселения                              

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.   Внести  в  Постановление  Администрации  Богоявленского сельского

поселения от 14.11.2018г.  № 108 «Об утверждении муниципальной программы

Богоявленского сельского  поселения  «Развитие  культуры»  следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Богоявленского сельского поселения
«Развитие  культуры»  позицию  Ресурсное  обеспечение  муниципальной
программы Богоявленского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение 
муниципальной Программы 
Богоявленского сельского 
поселения

–
финансирование  программных  мероприятий
осуществляется за счет средств бюджета Богоявленского
сельского  поселения,  в  объемах,  предусмотренных
программой  и  утвержденных  Решением  Собрания
депутатов  о  бюджете  Богоявленского сельского
поселения  Константиновского  района  на  очередной
финансовый год и на плановый период.
Общий  объем  финансирования  программы  составляет:
44062,2  . рублей,   в том числе:
в 2019 году –    3517,0 тыс. рублей;
в 2020 году –    5105,2 тыс. рублей;
в 2021 году –    3400,0 тыс. рублей;
в 2022 году –    3560,0 тыс. рублей;
в 2023 году –    3560,0тыс. рублей;

1



в 2024 году –    3560,0тыс. рублей;
в 2025 году –    3560,0тыс. рублей;
в 2026 году –    3560,0тыс. рублей;
в 2027 году –    3560,0тыс. рублей;
в 2028 году –    3560,0тыс. рублей;
в 2029 году –    3560,0 тыс. рублей;
в 2030 году –    3560,0тыс. рублей; 

2



1.3. Приложение № 3к муниципальной  программе Богоявленского  сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей 
редакции:

РАСХОДЫ 
Бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной  программы «Развитие культуры»

Номер и
наименова

ние
подпро-
граммы,

основного
мероприят
ия подпро-

граммы,
мероприят
ия ведомст-

венной
целевой

программы

Ответствен
ный

исполнител
ь,

соисполнит
ель,

 участник

Код бюджетной
классификации

расходов

Объем
расход

ов,
всего
(тыс.

рублей
)

В том числе по годам реализации
государственной программы (тыс. рублей)

ГРБ
С

РзП
р

ЦС
Р

ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниципал
ьная 
программа 
Богоявленс
кого 
сельского 
поселения 
«Развитие 
культуры» 

всего 
в том числе: 

X X X X 44062,2 3517,0 5105,2 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0

ответственн
ый 
исполнитель
муниципаль
ной 
программы, 
всего - 
Администра
ция 
Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

951 X X X 44062,2 3517,0 5105,2 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0

3



участник 1 –
МБУ « 
Богоявленск
ий СДК»
всего

951 X X X 44062,2 3517,0 5105,2 3400,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0

Подпро-
грамма 1 
«Развитие 
культуры» 

всего 
в том числе:

X X X X 42724,0 3517,0 3767,0 3400,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0

Исполнител
ь  
подпрограм
мы 1 
муниципаль
ной 
программы 
– 
Администра
ция 
Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

951 X X X

Участник 1  
«МБУ – 
Богоявленск
ий СДК»

951 080
1

08100005
90

610 42724,0 3517,0 3767,0 3400,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,0 3560,
0

3560,
0

3560,0

Основное 
мероприяти
е 1.1. 
Развитие 
материальн
о-
техническо
й базы 
сферы 
культуры

Администра
ция 
Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

951 – – – – – – – – – – – – – – – –

Основное МБУ 951 42724,0 3517,0 3767,0 3400,0 3560,0 3560,0 3560, 3560,0 3560, 3560,0 3560, 3560, 3560,0
4



мероприяти
е 1.2. 
Развитие 
культурно-
досуговой 
деятельнос
ти

«Богоявленс
кий СДК» 

0 0 0 0
951

Участник 1 
МБУ 
«Богоявленс
кий СДК» 

951

Подпро-
грамма 2 
«Сохранени
е объектов 
культурног
о наследия»

всего 
в том числе:

1338,2 0,0 1338,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Исполнител
ь  
подпрограм
мы 1 
муниципаль
ной 
программы 
– 
Администра
ция 
Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

1338,2 0,0 1338,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 1  
Администра
ция 
Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

951 080
1

082002
9200

240 1338,2 0,0 1338,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприяти

Администра
ция 

951 080
1

08200
L2990

240 1315,3 1315,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5



е
2.1 
Обеспечени
е 
сохранения 
и 
использова
ния 
объектов 
историческ
ого и 
культурног
о наследия 
Богоявленс
кого 
сельского 
поселения

Богоявленск
ого 
сельского 
поселения

6



1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе Богоявленского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей 
редакции:

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Богоявленского сельского поселения «Развитие культуры»

Наименование
муниципальной

программы,
номер 

и наименование
подпрограммы

Источник
финансирова

ния

Объем
расходов

, всего
(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации
муниципальной  программы (тыс. рублей)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Муниципальная  
программа 
Богоявленского 
сельского 
поселения 
«Развитие 
культуры»

Всего             44062,2 3517,0 5105,2 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,0

бюджет 
Богоявленско
го сельского 
поселения

42532,2 3517,0 3575,2 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,0

безвозмездны
е 
поступления 
в бюджет 

- - - - – – – – – – – – –

в том числе 
за счет 
средств:

– – – – – – – – – –

-
федерального
бюджета 1042,3

-

1042,3

– – – – – – – – – –

-областного 
бюджета    487,7

-
487,7

- – – – – – – – – –

-Фонда 
содействия 
реформирова
нию ЖКХ

– – – – – – – – – – – – –

7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
- 
Федеральног
о фонда 
обязательног
о 
медицинског
о 
страхования

– – – – – – – – – – – – –

внебюджетн
ые источники

Подпрограмма 1 
«Развитие 
культуры» 

Всего             42724,0 3517,0 3767,0 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,0

бюджет 
Богоявленско
го сельского 
поселения

42392,0 3517,0 3435,0 3400,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,0 3560,
0

3560,0 3560,0

-областного 
бюджета    

332,0 332,0

Подпрограмма 2
«Сохранение

объектов
культурного
наследия»

Всего             1338,2 0,0 1338,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
бюджет 
Богоявленско
го сельского 
поселения

140,2 0,0 140,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-областного 
бюджета    

155,7 155,7

федерального
бюджета    

1042,3 1042,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Богоявленского 
сельского поселения                                                                   Ю.Г. Черячукин

8


	РАСХОДЫ
	Бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры»
	1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе Богоявленского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
	РАСХОДЫ
	на реализацию муниципальной программы Богоявленского сельского поселения «Развитие культуры»
	и наименование подпрограммы
	финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	муниципальной программы (тыс. рублей)
	2019
	Глава Администрации Богоявленского
	сельского поселения Ю.Г. Черячукин

